
 

 

UCHWAŁA NR IV/38/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 10 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4), pkt 9) lit.d), lit. i), pkt 10) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018, poz. 994 ze zm.), art. art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i art. 264 ust. 3 

i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.), Rada 

Miejska w Krotoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr III/21/2018 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 27 grudnia 2018 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetowe w wysokości 167.644.397,78 zł, w tym: 

1) wydatki na realizację zleconych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w kwocie 

35.060.594 zł - jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 9.606.311 zł, z tego: 

a) środki krajowe w kwocie 1.775.823 zł, 

b) środki zagranicze w kwocie 7.830.488 zł. 

2. W wydatkach ustalonych w § 2 ust. 1 wyodrębnia się: 

1) wydatki bieżące w kwocie 136.637.773,78 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 57.762.523,45  zł, 

b) obsługę długu w kwocie 1.010.500 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 31.006.624,00 zł 

3. Szczegółowy plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn na 2019 rok przedstawia 

załącznik Nr 2 do uchwały.”. 

2. § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 294.143,71 zł, 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 413.200 zł.”. 

3. § 4. otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 stycznia 2019 r.

Poz. 913



„§ 4. 1. Deficyt w kwocie 4.661.180,78 zł zostanie sfinansowany przychodami z wolnych środków 

oraz pożyczek i kredytów. 

2. Ustala się przychody w łącznej kwocie 13.275.622 zł i rozchody w łącznej kwocie 8.614.441,22 zł 

– jak w załączniku Nr 3 do uchwały.”. 

4. § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji realizowanych przez gminę 

w roku budżetowym oraz wysokość nakładów zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.”. 

5. § 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 8.698.628,12 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dotacja podmiotowa w kwocie 5.035.773,12 zł, 

2) dotacja celowa w kwocie 3.662.855 zł. 

2. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 7.767.752 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dotacja podmiotowa w kwocie 3.378.616 zł, 

2) dotacja celowa w kwocie 4.389.136 zł.”. 

§ 2. Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszą uchwałą w sposób szczegółowy są przedstawione 

w załącznikach: 

1) Zmiany w planie wydatków budżetowych dla Miasta i Gminy Krotoszyn na 2019 r. przedstawia załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Przychody i rozchody przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Wykaz inwestycji oraz innych wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2019 roku przedstawia 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

– stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Sikora 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 913



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 913



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 913



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 913



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 913



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 913



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 913


		2019-01-23T08:15:54+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




